
228/2017 w sprawie szczegółowego sprawozdania dot. realizacji Uchwały Rady Powiatu 

w Myśliborzu Nr XXXVI/201/2017 z dnia 17 marca 2017 roku. 

 

Zgłoszona na piśmie przez Panią Wiolettę Drzewińską interpelacja w dniu 7 sierpnia 2017 

roku.  

 

Treść zapytania: W związku z obowiązkiem realizacji podjętych uchwał, proszę o przekazanie 

szczegółowego sprawozdania z przeprowadzonych działań w toku realizacji podjętej przez 

Radę Powiatu w Myśliborzu: 

1. Uchwały Nr XXXVI/201/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 marca 2017r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udziałów Gminy Dębno w Spółce pod nazwą 

Szpital Dębno spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

Treść odpowiedzi: Informuję, że w toku realizacji podjętej przez Radę Powiatu w Myśliborzu 

Uchwały Nr XXXVI/201/2017 z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie udziałów Gminy Dębno w Spółce pod nazwą Szpital Dębno Sp. z o.o., zostały 

przeprowadzone liczne spotkania z Burmistrzem Dębna oraz z jego współpracownikami. 

Dotychczasowe stanowisko Burmistrza dotyczące zwiększenia liczby udziałów przez Gminę 

Dębno pozostaje bez zmian tj. brak zgody na zwiększenie udziałów, które potwierdził  

na spotkaniu zespołu do spraw rozwoju Szpitali Powiatu Myśliborskiego  

w marcu br. Na kolejnym spotkaniu, które odbyło się w kwietniu Zastępca Burmistrza Dębna 

potwierdził, stanowisko Burmistrza informując, że Radni Gminy Dębno na sesji zdecydowali, 

iż nie podejmą decyzji o zwiększeniu udziałów do października 2017 roku a nawet  

do przełomu 2017/2018 roku, ponieważ nie są określone warunki wyceny procedur 

medycznych szpitali. Następne spotkanie, odbyło się w siedzibie Prezesa Zarządu Pana 

Oskara Skiby, gdzie Pan Burmistrz Dębna podtrzymywał swoje stanowisko, co do zwiększenia 

udziałów Gminy Dębno. W sierpniu br. na spotkaniu w Urzędzie Miasta i Gminy Dębno 

uczestniczyli: Członkowie Zarządu Powiatu w Myśliborzu, Przewodniczący Rady Powiatu w 

Myśliborzu, Burmistrz Dębna, Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębnie  

oraz Prezes Szpitala w Dębnie. Ponowiono propozycję zwiększenia udziałów Gminy Dębno 

poprzez wniesienie aportem środków finansowych przeznaczonych na działalność spółki. 

Burmistrz Dębna podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko uzasadniając, iż do czasu 

wprowadzenia nowych zasad finansowania szpitali, nie ma podstaw do zmiany stanowiska. 

Ustalono jednak, że członkowie Zarządu Powiatu w Myśliborzu od III dekady sierpnia, będą 

uczestniczyć w komisjach stałych Rady Miejskiej w Dębnie, gdzie przedstawią bezpośrednio 

radnym Rady Miejskiej w Dębnie, propozycje związane ze zwiększeniem udziałów Gminy 

Dębno w Szpitalu w Dębnie Sp. z o.o. 

Należy zaznaczyć, że Zarząd Powiatu w Myśliborzu ma na uwadze realizację Uchwały Nr 

XXXVI/201/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 marca 2017 roku,  

gdyż jest to bardzo istotne dla funkcjonowania Szpitala w Dębnie, i co za tym idzie  

dla mieszkańców Powiatu Myśliborskiego. 

 


